
SNV-O-03-V02 – příloha vzor č. 02: Souhlas s použitím fotografie, videonahrávky, rozhovoru 

 

SNV-O-č. 03 K zabezpečení osobních dat 

 
Souhlas s použitím fotografie, videonahrávky, rozhovoru 

 
Název správce: Armáda spásy v České republice, z.s.,(dále jen Armáda spásy) se sídlem 
……………………………., jako správce osobních údajů si Vás tímto dovoluje požádat o udělení 
souhlasu se zpracováním Vašich osobních údajů v rozsahu .....“použití dvou 
fotografií“................................... Udělení souhlasu je zcela dobrovolné a nemá vliv na jiné 
právní vztahy ke správci. V případě udělení souhlasu je možné jej kdykoli odvolat, a to prostým 
sdělením zaměstnanci …………………. osobně, e-mailem na adrese ……………………….. nebo 
telefonicky na čísle ……………….. 
 
 
 
Já, níže podepsaný ………………………, dat. nar. ………………………………………….., bytem  
 
……………………………………….. tímto prohlašuji, že  
 

uděluji tímto souhlas 
 
 
se zpracováním fotografie/fotografií/videonahrávky pro propagační účely Armády spásy.  
Fotografie budou využity pro mediální, interní a propagační potřeby Armády spásy. Fotografie 
pro internetová a tištěná média, propagační letáčky, webovou stránku Armády spásy, interní 
newsletter, Prapor spásy.  Videonahrávka bude využita pro propagaci sociální práce.)*  
Souhlas s využitím fotografií/videonahrávky platí do doby, na které jsme se dohodli a která je 
uvedena níže, anebo než požádám o odebrání souhlasu s  využitím mých fotografií.  
Prohlašuji dále, že jsem byl v této souvislosti poučen o svých právech. 
Tento písemný souhlas dávám dobrovolně. 
 
Doba platnosti souhlasu: 
 
 
 
 
 
V ............. dne........        
 
         ...................... 
                podpis 
 
 
 
 
 
)* vyberte konkrétní účel 

 


